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Лиценца А, рег. Бр. 677

ДТТУ Арт оф Травел ДОО Скопје

Ул. Лондонска бр. 2, лок. 17а, 1000 Скопје
     Тел/факс: ++ 389 2 305 1 905
Е-mail: info@artoftravel.mk
web:artoftravel.mk
ПРАШАЛНИК ЗА ПОНУДА ЗА ОДМОР
(Грција)

1 – Регија или место 
2 – Хотел или апартман /за хотел наведете услуга/
3 – За колку лица – возрасни и деца /датум на раѓање на децата/

4 – Сопствен или автобуски превоз
5. Датум и должина на престојот

6. Планиран буџет 
6. Специфични барања
Врз основа на Вашите желби и барања, ќе Ви биде испратена понуда, во најкусо можно време. За сите дополнителни прашања, Ви стоиме на располагање.
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